SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS – CEARÁ

NOVA RUSSAS – CE, 17 de fevereiro de 2025

OFÍCIO SME/GAB Nº 065/2025
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO DE TRANSPORTE ESCOLAR

À SRA. ALINE MADUREIRA ROSA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho, por meio deste, solicitar a suspensão do processo licitatório
N° SE-PE001/2025, referente à contratação de empresa para execução de serviços de transporte
escolar de alunos da rede pública de ensino no âmbito do município de Nova Russas.

Dessa forma, solicitamos que sejam adotadas as medidas cabíveis para a suspensão do certame.

Desde já, agradecemos pela atenção e nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS – CE

		2025-02-17T09:53:32-0300
	MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS:01823381340